
UCHWAŁA NR 553.LVIII.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia  stawki stanowiącej podstawę obliczenia zwrotu kosztów przewozu dzieci 
niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych  za 1 km przebiegu pojazdu. 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę  za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości okreśonej jako stawka maksymalna 
określona w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (Dz. U. Z 2022 r. Poz. 180 i 209). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 530.LV.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28.09.2022 r.                       
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliw w Mieście Jelenia Góra  na rok szkolny 2022/2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: D32B9A5C-D160-40EE-BE50-1E17AFB182CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


